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KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động văn nghệ, thể thao 

 cho học viên tết Giáp Thìn năm 2024  

 

Căn cứ Công văn số 2203/SLĐTBXH-PCTNXH ngày 29/12/2023 của Sở 

LĐTBXH Sơn La về việc tăng cường công tác bảo đảm an ninh, an toàn năm 

2024 và dịp Tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; 

Triển khai Kế hoạch số 12/KH- CSĐTNMT ngày 16/01/2024 về triển 

khai tổ chức các hoạt động và công tác an ninh trật tự trong dịp Tết Nguyên đán 

Giáp Thìn năm 2024; 

 Để tạo không khí vui chơi giải trí lành mạnh trong dịp nghỉ lễ Tết Nguyên 

đán Giáp Thìn năm 2024. Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh xây dựng Kế hoạch 

tổ chức hoạt động giao lưu thể thao, văn nghệ cho học viên với nội dung cụ thể 

như sau:  

 I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU 

 1. Mục đích 

Khuyến khích,  động viên tinh thần các học viên đang chữa trị, cai nghiện 

tại cơ sở thực hiện tốt công tác điều trị nghiện và tạo động lực để học viên phấn 

đấu học tập, rèn luyện phục hồi nâng cao sức khỏe. Tổ chức các hoạt động vui 

tươi, tiết kiệm, phù hợp với điều kiện thực tế của Cơ sở tránh lãng phí, phô 

trương, hình thức. 

2. Yêu cầu 

Chuẩn bị mọi điều kiện cơ sở vật chất, tổ chức các hoạt động trong ngày 

nghỉ Tết cho học viên đảm bảo an toàn, vui vẻ, phấn khởi, nâng cao đời sống 

văn hóa tinh thần và tạo không khí vui tươi phấn khởi cho các học viên chào 

mừng năm mới 2024. 

Các hoạt động phải được tổ chức an toàn, lành mạnh không ảnh hưởng đến 

việc thực hiện các nhiệm vụ chung của đơn vị. Đảm bảo thời gian và thu hút 

được đông đảo cán bộ, học viên tham gia và cổ vũ nhiệt tình.  

        II. NỘI DUNG 

        1. Chương trình giao lưu văn nghệ - Thi gói bánh chưng. 

1.1 Thời gian- địa điểm. 

- Văn nghệ luyện tập từ 16/01/2024 đến 02/02/2024 tại khu A. 
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- Tổng duyệt chương trình 14 giờ ngày 03/2/2024. (Tức 24/12/2023 âm 

lịch) tại hội trường khu A Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh. 

- Tổ chức “Giao lưu văn nghệ - Thi gói bánh chưng” vào ngày 07/2/2024 

(tức ngày 28/12/2023 âm lịch ) cụ thể: 

+Buổi sáng tại hội trường khu A (thời gian từ 8h00’ – 10h30’) 

+Buổi chiều tại hội trường khu C (thời gian từ 14h00’ – 16h00’) 

1.2. Thành phần tham gia. 

*) Khách mời. 

- Đại diện lãnh đạo Sở Lao động – Thương binh và xã hội Sơn La. 

- Ban giám đốc Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh. 

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn. 

- Phóng viên Báo Sơn La, Đài Truyền hình Sơn La đưa tin hoạt động. 

*) Thành viên giao lưu văn nghệ và thi gói bánh chưng. 

- Viên chức và  học viên Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh  

*) Ban giám khảo cho cuộc thi gói bánh chưng 

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn 03 Giám khảo, 02 thư ký 

(Có danh sách cụ thể kèm theo kế hoạch này) 

1.3 Nội dung chương trình. 

- Giao lưu văn nghệ. 

- Biểu diễn tiểu phẩm hài, múa, hát các ca khúc về mùa xuân và quê hương 

đất nước được lồng ghép với chương trình hái lộc đầu xuân, thi đuổi hình đoán 

chữ giữa các học viên. Tổng thời lượng chương trình khoảng 70 phút. (Có danh 

sách viên chức, học viên  và các tiết mục cụ thể kèm theo kế hoạch) 

- Phông chữ: Thuê in phông decal dán cho khu A, và khu C. Nội dung 

phông tít chữ sân khấu như sau: 

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN MA TÚY TỈNH SƠN LA 

GIAO LƯU VĂN NGHỆ - THI GÓI BÁNH CHƯNG 

MỪNG XUÂN GIÁP THÌN 2024 

 

Sơn la, ngày 05 tháng 02 năm 2024 

- Thi gói bánh chưng: Tổng thời lượng: 20 phút 

- Khu A,B chọn 3 đội tham gia thi gói bánh chưng, mỗi đội 3 học viên đại 

diện cho các nhà  

- Khu C chọn 3 đội tham gia thi gói bánh chưng, mỗi đội 3 học viên đại 

diện cho các nhà  
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- Các nguyên liệu gói bánh được Ban tổ chức chuẩn bị sẵn cho 3 đội thi 

mỗi khu. Các đội thi có thể gói bằng tay hoặc gói khuôn. Ban giám khảo chấm 

điểm theo tiêu chí thời gian hoàn thành phần thi và hình thức của bánh chưng. 

( Có nội dụng thể lệ của BTC kèm theo Kế hoạch) 

2. Chương trình thi đấu thể thao 

2.1 Thời gian, địa điểm,  

- Luyện tập vào các buổi chiều 16h30 các ngày từ 16/01/2024 đến ngày 

02/02/2024. Tùy điều kiện công việc, các khu có thể bố trí thời gian hợp lý. 

- Tổ chức thi đấu, giao lưu vào các ngày nghỉ Tết nguyên đán tại 03 khu, A 

B và khu C và Điểm vệ tinh Thuận Châu, Điểm vệ tinh Sông Mã (Có lịch tổ 

chức thi đấu cụ thể kèm theo) 

2.2 Thành phần. 

- Các khu quản lý học viên và Điểm vệ tinh Thuận Châu, Sông Mã lựa 

chọn học viên tham gia các đội thi đấu cho các môn thể thao cụ thể theo kế 

hoạch 

- Tất cả các học viên đang điều trị nghiện ma túy tại Cơ sở, Điểm vệ tinh 

được tham gia cổ vũ. 

2.3 Nội dung các môn thi đấu cụ thể 

- Khu A: Thi đấu các môn Bóng đá, Nhảy bao bố, Bịt mắt đánh trống, Ném 

vòng cổ chai, Kéo co (Mỗi môn thể thao chọn 2- 3 đội tham gia theo lịch thi 

đấu) 

- Khu B: Thi đấu môn Bóng chuyền, Nhảy bao bố, Thi Tó mác lẹ cho nhà 

học viên nữ, Thi Bịt mắt đánh trống hỗn hợp nam nữ, thi Ném vòng cổ chai. 

(Mỗi môn thể thao chọn 2-3 đội tham gia theo lịch thi đấu) 

- Khu C: Thi đấu các môn Bóng chuyền, Ném vòng cổ chai, Bịt mắt đánh 

trống, Nhảy bao bố, Kéo co (Mỗi môn thể thao chọn 2-3 đội tham gia theo lịch 

thi đấu) 

- Điểm vệ tinh Thuận Châu, Sông Mã: Giao lưu bóng chuyền, Ném vòng 

cổ chai, Nhảy bao bố. 

- Điểm vệ tinh Thuận Châu: Giao lưu bóng chuyền, Ném vòng cổ chai, 

Nhảy bao bố. 

- Giao lưu cờ tướng tại các buồng học viên trong các ngày nghỉ tết. (Giao 

lưu không có giải thưởng) 

3. Vật tư tổ chức các hoạt động. 

- Trang trí phông, hội trường 02 khu A,C – 02 Điểm vệ tinh Thuận 

Châu, Sông Mã 
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- Cành đào: 2 cành to, Hoa đào lụa, bóng bay, đồ trang trí cây đào cho hội 

trường 02 khu, 02 Điểm vệ tinh Thuận Châu, Sông Mã (Dây chúc mừng năm 

mới các loại, Dây đèn nháy trang trí, Giấy màu các loại) 

- Thuê in phông decal (đề - can), băng dính trắng to, keo dán giấy. 

- Vật tư tổ chức giao lưu văn nghệ - Thi gói bánh chưng. 

- Thuê trang phục biểu diễn văn nghệ, hoa, quà giải thưởng,  pin AA  

- Gạo nếp, Thịt lợn, Đậu xanh, Lá dong, ống giang, Muối trắng, Hạt tiêu, 

Mỳ chính…  

- Vật tư tổ chức thể thao. 

- Vôi, Sơn trắng + chổi quét, Xăng (pha sơn), Bóng đá, Lưới bóng chuyền, 

vỏ Chai nhựa, Vòng nhựa, Bao dứa to, Hạt tó mác lẹ, Dây kéo co … 

- Quà giải thưởng các môn thi đấu. 

4. Kinh phí 

Kinh phí chi: Thực hiện theo kinh phí chi chế độ cho học viên 

  (Có đề xuất vật tư tổ chức các hoạt động kèm theo kế hoạch này). 

 III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Giáo dục dạy nghề, Tư vấn hòa nhập cộng đồng.  

- Tham mưu xây dựng kế hoạch giao lưu văn nghệ, thi gói bánh chưng, viết 

kịch bản tiểu phẩm hài tết, chọn bài hát, múa. Chọn viên chức và học viên tổ 

chức tập luyện và biểu diễn.  

- Đề xuất vật tư, gói và chuẩn bị các phần quà cho các đội thi gói bánh 

chưng và thi đấu thể thao ở các khu, các Điểm vệ tinh. Trang trí hội trường các 

khu  ( Trước ngày 22/12 âm lịch )  

- Phối hợp với phòng Quản lý Học viên, Phòng Quản lý Cai nghiện Tự 

nguyện luyện tập, tổ chức cho học viên giao lưu văn nghệ, thi gói bánh chưng 

(vào ngày 26/12 âm lịch); Phối hợp tổ chức thi đấu thể thao trong các ngày 

11,12 (Tức mùng 2 và mùng 3 tết). 

2. Phòng quản lý học viên, Phòng Quản lý cai nghiện Tự nguyện, 

Điểm vệ tinh Thuận Châu, Sông Mã  

- Chuẩn bị hội trường và học viên tham gia biểu diễn văn nghệ (vào ngày  

05/02/2024, tức là ngày 26 /12 âm lịch) 

- Phòng QLHV, tăng cường cán bộ quản lý, tập trung học viên khu A, B 

tham gia theo dõi, cổ vũ chương trình giao lưu văn nghệ - Thi gói bánh chưng 

vào sáng ngày 05/02/2024. 

- Phòng Quản lý cai nghiện Tự nguyện, tăng cường cán bộ quản lý, tập 

trung học viên khu C tham gia theo dõi, cổ vũ chương trình giao lưu văn nghệ - 

Thi gói bánh chưng vào chiều ngày 05/02/2024. 
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- Kẻ sân, sửa mặt sân, căng lưới… chuẩn bị sẵn sàng cho các môn thể thao 

trước dịp tết. 

- Thành lập các đội thi đấu các môn thể thao, tổ chức cho học viên luyện 

tập theo nội dung kế hoạch và thi đấu vào các ngày 11,12/02/2024 (Tức mùng 2 

và mùng 3 tết). 

- Cử cán bộ làm công tác trọng tài điều khiển các trận thi đấu của các môn 

thể thao theo lịch. Sắp xếp thời gian cho cán bộ và học viên tập văn nghệ và 

tham gia cổ vũ các hoạt động theo Kế hoạch. 

- Điểm vệ tinh Thuận Châu, Sông Mã lựa chọn các học viên, thành lập các 

đội thi đấu, tổ chức vui chơi thể thao cho học viên vào các ngày nghỉ tết Nguyên 

đán. 

3. Phòng Tổ chức Hành chính Kế toán 

- Chuẩn bị nội dung bài phát biểu của lãnh đạo tại buổi giao lưu văn nghệ 

và thi gói bánh chưng của Khu A, Khu C. 

- Cung ứng đầy đủ vật tư cho các hoạt động theo đề xuất trước ngày 

31/01/2024 ( Tức ngày 21/12 âm lịch ) để trang trí các khu. 

- Phối hợp mời, đón khách, phóng viên và chuẩn bị khăn trải bàn, nước 

uống, hoa để bàn. 

- Cử cán bộ trực kiểm tra điện, đảm bảo an toàn điện trong ngày biểu diễn 

văn nghệ (ngày 26/12 âm lịch ) tại hội trường khu A và khu C. 

- Cân đối nguồn kinh phí để chi mua các vật tư và phần thưởng cho học 

viên theo kế hoạch. 

- Cử lái xe vận chuyển vật tư và thiết bị âm thanh ánh sáng đến các khu. 

4. Phòng  Y tế - Phục hồi sức khỏe 

- Cử cán bộ trực theo dõi trực tiếp vào các ngày tổ chức hoạt động thể thao, 

văn nghệ của học viên trong dịp tết để xử lý kịp thời các chấn thương của học 

viên khi chơi thể thao.  

5. Phòng Lao động hướng nghiệp. 

- Phối hợp xuất kho vật tư, chuẩn bị đạo cụ theo đúng kế hoạch. 

- Gia công 60 vòng ném cổ chai (đường kính 20 cm). 

6. Điểm vệ tinh Thuận Châu, Điểm vệ tinh Sông Mã. 

- Thành lập các đội thi đấu các môn thể thao ( Bóng chuyền, ném vòng cổ 

chai, nhảy bao bố )tổ chức cho học viên luyện tập theo nội dung kế hoạch và thi 

đấu vào các ngày 11,12/02/2024 (Tức mùng 2 và mùng 3 tết). 

- Cử cán bộ làm công tác trọng tài điều khiển các trận thi đấu của các môn 

thể thao theo lịch. 

Trên đây là kế hoạch tổ chức các hoạt động văn nghệ, thể thao đón Tết 

Giáp Thìn 2024 tại Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh. Để các hoạt động vui đón 
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xuân của học viên đạt kết quả tốt yêu cầu các phòng chuyên môn phối hợp thực 

hiện./. 

Nơi nhận: 
  - Sở LĐTBXH (B/c) 
- Ban giám đốc cơ sở ĐTNMT; 

- Lãnh đạo các phòng; 

- Lưu VT; GDDNTVHNCĐ. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đoàn Văn Tứ 
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SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA 

      CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN MA TÚY TỈNH 

 

THỂ LỆ THI ĐẤU CÁC MÔN THỂ THAO VÀ GÓI BÁNH CHƯNG 

( Kèm theo Kế hoạch số 12 /KH - CSĐTNMT ngày  17/01/2024 của Cơ sở Điều 

trị nghiện ma túy tỉnh) 

 1. Môn Nhảy bao bố:  

Mỗi đội thi đấu gồm 6 thành viên, Đoạn đường nhảy bao bố gồm vạch 

xuất phát và vạch đích. Thành viên thứ nhất sẽ đứng ở vạch xuất phát, thành 

viên thứ hai sẽ đứng ở vạch đích… 

Thành viên thứ nhất đứng theo hàng ngang trước vạch xuất phát (vạch 

xuất phát) sẽ mặc bao bố vào và nhảy đến vạch đích và cởi bao bố ra đưa cho 

đồng đội của mình đứng tại vạch đích, sau đó thành viên thứ hai này sẽ mặc bao 

bố vào và nhảy trở về vạch xuất phát. Đội nào về đích trước sẽ là đội chiến 

thắng. 

* Luật chơi 

Nếu bị ngã đứng dậy tiếp tục chơi; Bắt buộc 02 chân VĐV phải rời mặt 

đất cùng một lúc; Chưa đến đích thì không được bỏ bao bố ra. 

 2. Môn Bịt mắt đánh trống 

Nội dung: Làm 2 giá trống cách người chơi khoảng 10 mét. Mỗi đội dự thi 

gồm 6 thành viên. Các thành viên của đội thi sẽ bị bịt mắt, sau đó trọng tài dắt 

tay xoay tại chỗ 1 vòng. Trong trạng thái bị bịt mắt, người chơi sẽ đi đến và gõ 

vào trống. Nếu gõ được tiếng trống kêu to sẽ được tính 01 điểm. Trọng tài sẽ 

cộng điểm và trao giải nhất, nhì, ba, theo số điểm mà các đội đạt được 

Trong cuộc thi nếu các đội có số điểm bằng nhau, mỗi đội sẽ cử đại điện 1 

thành viên lên chơi để phân chia giải theo quy định. 

 3. Tó mác lẹ - Học viên nữ 

Mỗi buồng học viên nữ chọn một đội, thi đấu theo cách chơi dân gian dân 

tộc Thái. Các đội tự quy định với nhau về thể thức và số hiệp. Thi đấu dưới sự 

giám sát của cán bộ quản lý. 

 4. Môn Ném vòng cổ chai 

Chuẩn bị: Chai, Vòng: có đường kính 20cm 

Cách chơi: Đặt 5 cái chai thành một hàng thẳng cách nhau 50 - 60 cm. Vẽ 

vạch chuẩn cách chai từ 1 - 2m. 
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Xếp hàng: mỗi đội có 5 người, Người chơi xếp hàng thẳng đứng dưới hàng 

kẻ, mỗi lần chơi cho 5 người ném, mỗi người ném 3 vòng, thi xem đội nào ném 

được nhiều vòng lọt vào cổ chai đội thắng cuộc 

 5. Môn Bóng chuyền nam 

- Giải áp dụng luật thi đấu bóng chuyền do Ủy ban thể dục thể thao ban 

hành. (Luật 488/QĐ-UBTDTT ngày 12 tháng 3 năm 2007) 

 6. Môn bóng đá nam 

Giải thi đấu theo luật thi đấu bóng đá 7 người, do Ủy ban thể dục thể thao 

ban hành. (Luật số: 492/QĐ-UBTDTT ngày 13 tháng 4 năm 2001) 

Tại Điểm vệ tinh Thuận châu, Sông Mã : tùy theo địa hình sân bãi có thể 

bố trí đá giao lưu sân nhỏ theo luật Futsal. 

7. Môn Kéo co. 

Thi đấu theo thể thức của trò chơi kéo co giân gian Việt Nam. Không quy 

định về độ tuổi và hạng cân, cụ thể:  

Hai đội tự chọn số lượng thành viên như nhau. Sân kéo co được kẻ 3 vạch 

chính giữa. Tất cả các thành viên tham gia sẽ cùng nắm vào dây thừng chuẩn bị 

từ trước sao cho dây đỏ trên dây thừng sẽ nằm chính giữa hai đội. Mỗi đội được 

tự do lựa chọn cách sắp xếp thành viên, vị trí đứng.  

Khi có tín hiệu của trọng tài, hai đội dùng sức kéo dây thừng về phía 

mình, đội nào kéo phần dây đỏ lệch về phía mình và qua vạch phụ quy định thì 

sẽ giành chiến thắng.  

Tổ chức 3 lượt đấu, đội dành chiến thắng 2 hiệp sẽ được xem là thắng 

cuộc. Phần vạch kẻ có thể thêm 2 đường kẻ phụ phân định kéo co qua mức đó 

mới tính là chiến thắng.   

 8. Thi gói bánh chưng 

Thời gian thi: 20 phút 

Nguyên liệu: Ban tổ chức chuẩn bị nguyên liệu gói bánh bảo đảm vệ sinh 

an toàn thực phẩm ( Gạo nếp, đậu xanh, thịt, lá dong, lạt, gia vị, chiếu để ngồi 

gói bánh…..) 

Quy định chẩm điểm : Tổng điểm 10 

           - Đúng thời gian quy định:               02 điểm 

           - Tính thẩm mỹ:                               05 điểm 

 - Điểm thưởng (Đội nhanh và đẹp)   03 điểm 
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SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA 

      CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN MA TÚY TỈNH 

 

LỊCH THI ĐẤU CÁC MÔN THỂ THAO  

( Kèm theo Kế hoạch số 12/KH - CSĐTNMT ngày 17/01/2024 của Cơ sở Điều 

trị nghiện ma túy tỉnh) 

I. KHU A 

NGÀY BUỔI MÔN NỘI DUNG 
GHI 

CHÚ 

MÙNG 

2 tết 

SÁNG BÓNG ĐÁ 
Chia 03 đội đá vòng tròn tính điểm, 

sau đó đá trận 1 ,2 
 

CHIỀU 

Bịt mắt 

đánh trống Chia 03 đội thi đấu vòng tròn tính 

điểm 
 

Kéo co 

MÙNG 

3 tết 

SÁNG 

BÓNG ĐÁ Đá trận 3, trao giải.  

Ném vòng 

cổ chai 

Chia 03 đội thi đấu vòng tròn tính 

điểm 
 

CHIỀU 
Nhảy bao 

bố 

Chia 03 đội thi đấu vòng tròn tính 

điểm 
 

 

II. KHU B 

NGÀY BUỔI MÔN NỘI DUNG 
GHI 

CHÚ 

MÙNG 

2 tết 

SÁNG 

Bóng chuyền 

nam Chia 02 đội thi đấu 01 trận 5 hiệp, 

trao giải nhất nhì 
 

Kéo co 

Tó mác lẹ 
Nhà B nữ chia 02 đội thi đấu giao 

lưu 
 

CHIỀU Nhảy bao bố 
Chia 03 đội thi đấu vòng tròn tính 

điểm. 
 

MÙNG 

3 tết 
SÁNG 

BỊT MẮT 

ĐÁNH 

TRỐNG 

Chia 03 đội thi đấu vòng tròn tính 

điểm. 
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CHIỀU 
NÉM VÒNG 

CỔ CHAI 

Chia 03 đội thi đấu vòng tròn tính 

điểm 
 

 

III. KHU C 

NGÀY BUỔI MÔN NỘI DUNG 
GHI 

CHÚ 

MÙNG 

2 tết 

SÁNG 

BÓNG 

CHUYỀN 

NAM 

Chia 03 đội đánh vòng tròn tính điểm  

CHIỀU 
Ném vòng 

cổ chai 

Chia 03 đội thi đấu vòng tròn tính 

điểm 

 

MÙNG 

3tết 

SÁNG 

Nhảy bao 

bố 

Chia 03 đội thi đấu vòng tròn tính 

điểm 

 

Kéo co 

CHIỀU 

BỊT MẮT 

ĐÁNH 

TRỐNG 

Chia 03 đội thi đấu vòng tròn tính 

điểm 

 

 

IV. ĐIỂM VỆ TINH THUẬN CHÂU, SÔNG MÃ. 

NGÀY MÔN NỘI DUNG 
GHI 

CHÚ 

MÙNG 

2 tết 

Sáng 

BÓNG 

CHUYỀN 

NAM 

- Tùy tình hình thực tế, Điểm vệ tinh 

thuận châu chia đội theo buồng sinh 

hoạt hoặc theo đội sản xuất, tổ chức 

thi đấu giao lưu, trao 02 xuất quà 

trong ngày  

 

Chiều Kéo co 

MÙNG 

3 tết 

Sáng 
Nhảy bao bố Tùy tình hình thực tế, Điểm vệ tinh 

thuận châu chia đội theo buồng sinh 

hoạt hoặc theo đội sản xuất, tổ chức 

thi đấu giao lưu, trao 02 xuất quà 

trong ngày 

 

Chiều 
Ném vòng 

cổ chai 
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DANH SÁCH VIÊN CHỨC  

THAM GIA LUYỆN TẬP VÀ BIỂU DIỄN VĂN NGHỆ  

Kèm theo Kế hoạch số 12/KH-CSĐTNMT ngày   17 /01/2024 của Cơ sở điều trị 

nghiện ma túy tỉnh  
 

 

STT HỌ VÀ TÊN 
PHÒNG CHUYÊN 

MÔN 
GHI CHÚ 

1 Bùi Văn Cảnh GDDN-TVHNCĐ 
Khớp nhạc. Điều khiển hệ 

thống âm thanh ánh sáng. 

2 Mùi Thị Minh GDDN-TVHNCĐ 
Biên đạo, tổ chức tập luyện 

văn nghệ và phụ trách quản 

lý học viên. 

3 Nguyễn Hoàng Nam QLHV 

4 Mong Hoàng Chinh QLHV 

5 Lường Thị Kim Quý GDDN-TVHNCĐ 

Tập từ ngày 26/01/2024 

 

6 Trần Thị Tâm Y tế 

7 Nguyễn Thu Phương Cai tự nguyện 

8 Trần Phương Thảo Cai tự nguyện 

9 Phạm Thị Nhung Cai tự nguyện 

10 Phạm Thị Hường LĐ HN 

11 Đoàn Nhật Thành  QLHV 

12 Phan Đức Phương Cai tự nguyện 

Dẫn chương trình 

Khớp chương trình từ ngày 

31/01/2024 
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DANH SÁCH HỌC VIÊN  

Tham gia chương trình văn nghệ tết  Giáp Thìn 2024 

( Kèm theo Kế hoạch số 12/ KH - CSĐTNMT ngày  17 /01/2024 của Cơ sở 

Điều trị nghiện ma túy tỉnh) 
 

STT HỌ VÀ TÊN BUỒNG GHI CHÚ 

1 Hà Đức Bình A5  

 

 

 

 

 

 

Luyện tập từ  ngày 16 /1/2024 

2 Vì Văn Đảo A5 

3 Lò Văn Hơn A5 

4 Lò Văn Hồng A5 

5 Bạc Cầm Nguyện A8 

6 Lò Văn Núi A8 

7 Phạm Tuấn Vũ A9 

8 Lường Văn Ngựn A8 

9 Lò Văn Hiền B6 

10 Lò văn Thảo B6 

11 Quàng Hải Hưng B7 

12 Hà Minh Tuấn B3 

13 Lò Văn Hợi B4 

14 Lèo Thị Xôm B9 

15 Giàng Thị Di B9 

16 Hạng Thị May B10 

17 Quàng Mạnh Ninh C2 

18 Âu Văn Thượng C5 

19 Lò Văn Bình C6 

20 Lê Hùng Đức A11 

* Ghi chú: Danh sách Học viên có thể thay đổi theo yêu cầu của nội dung 

chương trình hoặc tình hình chấp hành nội quy quy chế của học viên. 
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NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH  

GIAO LƯU VĂN NGHỆ - THI GÓI BÁNH CHƯNG 

 

( Kèm theo Kế hoạch số 12/ KH - CSĐTNMT ngày 17/01/2024 của Cơ sở 

Điều trị nghiện ma túy tỉnh) 
 

Thời gian: Dự kiến  ngày    05/02/2024 

 

STT NỘI DUNG 
THỜI  

LƯỢNG 
NGƯỜI THỰC HIỆN  

1 
Hát tốp ca 

Viên ngọc miền hoa ban 

4p Cán bộ - học viên  

2 
Tuyên bố lý do giới thiệu đại 

biểu 

3p MC  

3 Lời chúc của lãnh đạo 3p  Lãnh đạo cơ sở  

4 
Song ca: trường sơn đông, 

trường sơn tây 

4p Cán bộ viên chức  

5 Nhảy Shuffer dance:  4p Tốp nam học viên  

6 
Khai mạc phần thi gói bánh 

chưng 

2p MC và các đội thi  

7 Đơn ca: Xuân về trên rừng núi 4p Học viên Hà đức Bình  

8 Tốp nữ: hãy xòe cùng em 4p Tốp cán bộ  

9 

Nhảy dân vũ liên khúc: mời anh 

về tây bắc – gặp nhau trong rừng 

mơ 

5p Tốp nam nữ đội văn 

nghệ học viên 

 

10 Múa: Tình xuân tây bắc 5p Múa nữ cán bộ  

11 
Tiểu phẩm hài tết 15p Đội văn nghệ  

12 
Chấm điểm phần thi gói bánh 

chưng 

2p MC -  Giám khảo – đội 

thi 

 

13 
Giải lao: trò chơi đố vui cho 

khán giả 

8p MC  

14 
Trao giải gói bánh chưng 3p MC  

15 
Kết thúc – Sơn la Miền đất yêu 

thương 

4p Tốp ca toàn đoàn  

Tổng thời lượng dự kiến: 70 phút 
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DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO, THƯ KÝ  

 Tham gia chương trình thi gói bánh chưng tết Giáp Thìn 2024 

( Kèm theo Kế hoạch số 12/ KH - CSĐTNMT ngày 17/01/2024của Cơ sở Điều 

trị nghiện ma túy tỉnh) 

I. BAN GIÁM KHẢO. 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ  

1 Đào Xuân Động Trưởng phòng GDDN TVHNCĐ Trưởng ban 

2 Trịnh Kế Phúc Trưởng phòng QLHV Thành viên 

3 Nguyễn Tiến Dũng Trưởng phòng CNTN Thành Viên 

II. THƯ KÝ. 

STT HỌ VÀ TÊN BUỒNG NHIỆM VỤ 

1 Vũ Thị Ngọc Mai Viên chức phòng GDDTVHNCĐ Tổ trưởng 

2 Trương Hoàng Yến Viên chức phòng GDDTVHNCĐ Thành viên 
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